LEI ORDINÁRIA Nº 2975
de 27 de fevereiro de 2025

Declara Utilidade Pública Municipal a Associação Leque de

Oportunidade, e da outra providências.

O PREFEITO DE CORUMBÁ faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º.
Fica Declarado Utilidade Pública Municipal a Associação Leque de Oportunidades.

Art. 2º.
As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de dotações orçamentárias próprias e suplementares, se necessário.

Corumbá-MS, 25 de fevereiro de 2025.

GABRIEL ALVES DE OLIVEIRAPREFEITO DE CORUMBÁ

Lei Ordinária Nº 2975/2025 - 27 de fevereiro de 2025

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em